41& CEP: 16200-067 - BIRIGUI/SP 

_ 
CNPJ: 46.151.718/0001-80 

' " INIIIIIP ". " Inscr. Estadual: ISENTA 
Fone/Fax: (18) 3643-6000 /3643-6030 

ORDEM DE SERVIÇO 

8392/2023 

Modalidade DIRETA Nro 531/2023 

Números RS's 2151 /2023 

Valor Total (R$) 
39.540,42 

TRINTA E NOVE MIL QUINHENTOS E QUARENTA REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS 

Fornecedor 022748 INSTITUTO DE SAUDE, GESTAO, MEDICINA OCUPACIONAL - MAOS AMIGAS 
Endereço RUA LIBERDADE 86 

Bairro/Cidade BOQUEIRÃO SANTOS SP Cep 11025-030 
CNPJ.(P,G) 22.741.429/0001-72 Telefone (13) 3041-5322 Fax

[...]

RUA ANHANGUERA 1155 MORUMBI 
igii) • CEP: 16200-067 - BIRIGUI/SP 

. CNPJ: 46.151.718/0001-80 
Inscr. Estadual: ISENTA 

.... ... Fone/Fax: (18) 3643-6000 /3643-6030 

ORDEM DE SERVIÇO 

9008/2023 

Modalidade DIRETA Nro 575/2023 

Números RS's 2508 / 2023 

Valor Total (R$) 
33.746,24 

TRINTA E TRÊS MIL SETECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS 

Fornecedor 022748 INSTITUTO DE SAUDE, GESTAO, MEDICINA OCUPACIONAL - MAOS AMIGAS 
Endereço RUA LIBERDADE 86 

Bairro/Cidade BOQUEIRÃO SANTOS SP Cep 11025-030 
CNPJ.(RG) 22.741.429/0001-72 Telefone (13) 3041-5322 Fax

[...]

RUA ANHANGUERA 1155 MORUMBI 
41U • CEP: 16200-067 - BIRIGUI/SP 

. ... ... CNPJ: 46.151.718/0001-80 
lnscr. Estadual: ISENTA 

„ Fone/Fax: (18) 3643-6000 /3643-6030 

ORDEM DE SERVIÇO 

9009/2023 

Modalidade DIRETA Nro 576/2023 

Números RS's 2512 / 2023 

Valor Total (R$) 
35.629,23 

TRINTA E CINCO MIL SEISCENTOS E VINTE E NOVE REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS 

Fornecedor 022748 INSTITUTO DE SAUDE, GESTAO, MEDICINA OCUPACIONAL - MAOS AMIGAS 
Endereço RUA LIBERDADE 86 

Bairro/Cidade BOQUEIRÃO SANTOS SP Cep 11025-030 
CNPJ.(RG) 22.741.429/0001-72 Telefone (13) 3041-5322 Fax

[...]

RUA ANHANGUERA 1155 MORUMBI 
CEP: 16200-067 - BIRIGUI/SP 

. , .•, CNPJ: 46.151.718/0001-80 

-ÁNIIii - Inscr. Estadual: ISENTA 

..- Fone/Fax: (18) 3643-6000 /3643-6030 

ORDEM DE SERVIÇO 

806/2024 

Modalidade DIRETA Nro 21/2024 

Números RS's 398 / 2024 

Valor Total (R$) 
34.253,29 

TRINTA E QUATRO MIL DUZENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS 

Fornecedor 022748 INSTITUTO DE SAUDE, GESTAO, MEDICINA OCUPACIONAL - MAOS AMIGAS 
Endereço RUA LIBERDADE 86 

Bairro/Cidade BOQUEIRÃO SANTOS SP Cep 11025-030 

CNPJ.(RG) 22.741.429/0001-72 Telefone (13) 3041-5322 Fax